


ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาขุม

67099395911

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคลองระบายน้ำแบบ u shape นาหนองหอย หมู่ 5 บ้านนาบัว ตำบลนาขุม อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
1,648,000.00 บาท

1,633,953.13 บาท

0535564000663 บริษัท สุตภาวีก่อสร้าง จำกัด 1,608,000.00
ก่อสร้างคลองระบายน้ำแบบ u shape นาหนองหอย หมู่ 5 บ้านนาบัว ตำบลนาขุม

อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุตรดิตถ์
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0535564000663 บริษัท สุตภาวีก่อสร้าง จำกัด 671122002400 E2/2568 11/11/2567 1,608,000.00 ส่งงานครบถ้วน

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาขุม

68029456166

จ้างเหมาจัดทำป้ายพลาสวูดทำเนียบผู้บริหาร สมาชิก พนักงานส่วนตำบล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

13,200.00 บาท

13,200.00 บาท

153990005XXXX ร้านน้ำปาดโฆษณา 13,200.00จ้างเหมาจัดทำป้ายพลาสวูดทำเนียบผู้บริหาร สมาชิก พนักงานส่วนตำบล1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 153990005XXXX ร้านน้ำปาดโฆษณา 680214427432 35/2568 26/02/2568 13,200.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาขุม

68029533300

ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

20,489.00 บาท

20,489.00 บาท

0535567000095 บริษัท คลังเครื่องเขียน อภิญญา จำกัด 20,489.00จัดซื้อวัสดุสำนักงาน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0535567000095
บริษัท คลังเครื่องเขียน อภิญญา

จำกัด
680314032753 56/2568 04/03/2568 20,489.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาขุม

68039039414

จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์สำนักงาน  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,880.00 บาท

5,880.00 บาท

353010031XXXX ซีคอม เซอร์วิส 5,880.00จ้างซ่อมเเซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์สำนักงาน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 353010031XXXX ซีคอม เซอร์วิส 680314058847 39/2568 05/03/2568 5,880.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาขุม

68019573793

จ้างเหมารถรับ-ส่งเด็กเล็ดเพื่อมาเรียนที่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลนาขุม ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

9,500.00 บาท

9,500.00 บาท

353060000XXXX นายศรายุทธ คำไว 9,500.00
จ้างเหมารถรับ-ส่งเด็กเล็กเพื่อมาเรียนที่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบล

นาขุม ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 353060000XXXX นายศรายุทธ คำไว 680114528903 29/2568 30/01/2568 9,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาขุม

68039243678

ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,600.00 บาท

6,600.00 บาท

353060005XXXX ร้าน ฟางแฟร้งค์ สะดวกซื้อสะดวกใช้ 6,600.00จัดซื้อวัสดุสำนักงาน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 353060005XXXX ร้าน ฟางแฟร้งค์ สะดวกซื้อสะดวกใช้ 680314244920 58/2568 14/03/2568 6,600.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาขุม

68039246255

ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

89,210.00 บาท

89,210.00 บาท

353060002XXXX ร้านเอ็มเค วัสดุภัณฑ์ 89,210.00จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 353060002XXXX ร้านเอ็มเค วัสดุภัณฑ์ 680314247563 59/2568 17/03/2568 89,210.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาขุม

68029078394

ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

18,404.00 บาท

18,404.00 บาท

0535537000089 บริษัท สยามนิสสันอุตรดิตถ์ จำกัด 18,404.00จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง (ยางรถยนต์ส่วนกลาง กจ 6630 อุตรดิตถ์)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0535537000089 บริษัท สยามนิสสันอุตรดิตถ์ จำกัด 680214080076 46/2568 06/02/2568 18,404.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาขุม

68039213728

จ้างเหมาล้างเครื่องปรับอากาศสำนักงานแบบฆ่าเชื้อ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

9,000.00 บาท

9,000.00 บาท

353010031XXXX ซีคอม เซอร์วิส 9,000.00จ้างเหมาล้างเครื่องปรับอากาศสำนักงานแบบฆ่าเชื้อ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 353010031XXXX ซีคอม เซอร์วิส 680314228953 40/2568 13/03/2568 9,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาขุม

68039221494

จ้างเหมาล้างเครื่องปรับอากาศสำนักงานแบบฆ่าเชื้อ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

16,300.00 บาท

16,300.00 บาท

353010031XXXX ซีคอม เซอร์วิส 16,300.00จ้างเหมาล้างเครื่องปรับอากาศสำนักงานแบบฆ่าเชื้อ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 353010031XXXX ซีคอม เซอร์วิส 680314230675 41/2568 14/03/2568 16,300.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาขุม

68039221494

จ้างเหมาล้างเครื่องปรับอากาศสำนักงานแบบฆ่าเชื้อ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

16,300.00 บาท

16,300.00 บาท

353010031XXXX ซีคอม เซอร์วิส 16,300.00จ้างเหมาล้างเครื่องปรับอากาศสำนักงานแบบฆ่าเชื้อ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 353010031XXXX ซีคอม เซอร์วิส 680314230675 41/2568 14/03/2568 16,300.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาขุม

68019432650

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยกกก่าม หมู่ที่ 3 บ้านม่วงชุม ตำบลนาขุม อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุตรดิตถ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

390,000.00 บาท

389,000.00 บาท

0535564000663 บริษัท สุตภาวีก่อสร้าง จำกัด 386,000.00
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยกกก่าม หมู่ที่ 3 บ้านม่วงชุม ตำบลนาขุม

อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุตรดิตถ์
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0535564000663 บริษัท สุตภาวีก่อสร้าง จำกัด 680122031755 19/2568 03/02/2568 386,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


